
Ort: Namn: Mobilnr: Mailadress:

Boden Per Grönberg 073-0890152 mrgreen590@hotmail.com

Boden Mikael Abrahamsson 070-2648217 mikael855@gmail.com

Boden Tobias Björnsson 073-8217664 tobbe.bjornsson@gmail.com

Boden Urban Knutsen 070-5852249 knutsenwow@live.se

Boden Björne Molin 070-6962965

Boden Mats Berg 070-6434577

Boden Mattias Öhman 0730-665999 mattias.ohman@if.se

Boden                             Ellen Simu 072-7136433 elsi.95@hotmail.com

Piteå Elin Risberg 073-0599228 elin_risberg@hotmail.com

Piteå Robin Strandberg 070-2893693 stralla_88@hotmail.com

Piteå Lars Blomqvist 070-3415110 lassebl47@hotmail.se

Piteå David Olofsson 076-1469663 davidolovsson@hotmail.com

Piteå Rickard Nordlund 070-3374962

Domarlista

mailto:mrgreen590@hotmail.com
mailto:mikael855@gmail.com
mailto:tobbe.bjornsson@gmail.com
mailto:knutsenwow@live.se
mailto:mattias.ohman@if.se
mailto:elsi.95@hotmail.com
mailto:elin_risberg@hotmail.com
mailto:stralla_88@hotmail.com
mailto:lassebl47@hotmail.se
mailto:davidolovsson@hotmail.com


Piteå Niclas Lundgren 070-6649556 niclas.lundgren@allt2.se

Piteå Staffan Nyberg 070-2539462

Piteå Mikael Nilsson 070-3899356 nillon1964@gmail.com

Kalix Tor Bonna 073-8485171 tor.bonna@se.ibm.com

Kiruna Janne Falk 070-6227377 jan.falk@turovaarasakeri.se

Kiruna Jörgen Aidanpää 073-0551286 jorgen.adianpaa@lkab.com

Kiruna Minna Jatko 070-5880533 jatkoominna@gmail.com

Kiruna Petri Rajaniemi 070-2239079 pjr_box@msn.com

Kiruna Mikael Tienssu 070-6248252 mikael.tienssu@isotechab.se

Kiruna Jonas Esko 070-4782906 jonas.esko@telia.com

Mentorer

Boden Per Grönberg 073-0890152 mrgreen590@hotmail.com

Piteå Niclas Lundgren 070-6649556 niclas.lundgren@allt2.se

Piteå Lasse Blomqvist 070-3415110 lassebl47@hotmail.se

Domaransvarig Per Grönberg 073-0890152 per.gronberg@norrbottenhandboll.se

NHF mrgreen590@hotmail.com
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